檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：府教學字第1050109772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0109772A00_ATTCH1.doc、0109772A00_ATTCH2.pdf、0109772A00_ATTC

H3.doc、0109772A00_ATTCH4.xlsx)

主旨：函轉臺北市立文獻館辦理「105年臺灣史蹟研習會」，請

轉知貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立文獻館105年6月2日北市獻編字第105300655

00號函辦理。

二、如欲參加之老師請於105年6月13日前將遴薦學員報名表填

具後以電子檔回傳至國教輔導團信箱teach@mail.cyc.edu

.tw。

三、錄取學員名單將於6月24日（星期五）之後在臺北市立文

獻館網站公布，並個別通知學員依限繳交保證金及報到等

相關事宜。

四、檢附105年臺灣史蹟研習會實施計畫、105年臺灣史蹟研習

會課程表（含課程架構表）、105年臺灣史蹟研習會學員

報名表各1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-06-04
15:49:43

1050002372

嘉義縣太保市南新國民小學

105/06/06